Produktionsblatt

Auftrag ID: LAQYSFBE
Verzehrempfehlung: 1.0 Kapsel(n)

Mixname: Mel's Med's

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff
Cyanocobalamin
Riboflavin
Pyridoxinhydrochlorid
Calcium-D-pantothenat
Ginseng radix pulvis
Coffeinum

Guarana

Magnesiumoxid
2-Aminoethansulfonsaure

Maltodextrin

Kapselfarbe: green (vegan) [ ]
Geschmack: berry_blast [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit
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Einwaage Charge Visum
0.227

0.455

0.553

1.949

15.0

16.245

16.245

32.326

48.735

8.716

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: []

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




